

MLI LM ApS
Tørveskæret 15
8800 Viborg
CVR-nr. 40207295

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Ingemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MLI LM ApS
Tørveskæret 15
8800 Viborg

CVR-nr.: 40207295
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Lise Bermann Jakobsen
Michel Vendelbo Juul
Lars Ingemann

Direktion

Lars Ingemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.028 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(3.802)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.063.045
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(25.000)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(8.620)</u>
Resultat før skat		1.025.623
Skat af årets resultat	2	<u>2.733</u>
Årets resultat		<u>1.028.356</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000
Overført resultat		<u>920.356</u>
		<u>1.028.356</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.381.045
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.381.045</u>
Anlægsaktiver		<u>4.381.045</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.513.182
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		255.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>73.733</u>
Tilgodehavender		<u>1.841.915</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.841.915</u>
Aktiver		<u>6.222.960</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		863.045
Overført overskud eller underskud		2.244.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>3.265.756</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		804.829
Anden gæld		<u>2.079.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.957.204</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.957.204</u>
Passiver		<u>6.222.960</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	2.399.000
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(211.600)
Årets resultat	0	863.045	57.311
Egenkapital ultimo	50.000	863.045	2.244.711

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	0	2.449.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(211.600)
Årets resultat	108.000	1.028.356
Egenkapital ultimo	108.000	3.265.756

Noter

	2018
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.620
	8.620

	2018
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(2.733)
	(2.733)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	3.518.000	25.000
Kostpris ultimo	3.518.000	25.000
Afskrivninger på goodwill	(309.297)	0
Andel af årets resultat	1.372.342	(25.000)
Udbytte	(200.000)	0
Opskrivninger ultimo	863.045	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.381.045	0

Indregnet værdi af goodwill på kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 1.237 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MLI Huse ApS	Viborg	ApS	100,0
MLI Investering ApS	Viborg	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MLI & Partner ApS	Viborg	ApS	50,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
